АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____»___________ 2022 года                                                           №  ___

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра

расходных обязательств ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 22.01.2018 № 71

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 1 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», со статьей 17 Положения о бюджетном процессе в

ЗАТО Видяево, утвержденного Решением Совета депутатов от 20.11.2017 №

44,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в Порядок формирования и ведения реестра расходных

обязательств ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 22.01.2018 № 71 изменения, заменив в п.2.2 и п. 3.1. слова

«от 10 августа 2018 г. № 167н «Об утверждении Порядка представления

реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов

реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в

состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу

приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 г. №

82н»» словами «от 03.03.2020 № 34н «Об утверждении порядка, форм и

сроков представления реестра расходных обязательств субъекта Российской

Федерации, свода реестров расходных обязательств муниципальных

образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево Никишину Н.В.

Глава ЗАТО Видяево                                                                           В.А.Градов

garantf1://86367.5301/